



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birkebo Invest ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Invest ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 94 00 28
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle E. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Driftsresultat	-18.300	-15.325
Indtægt af kapitalinteresse	9.995	6.637
Andre finansielle indtægter	164.311	161.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339	-908
Resultat før skat	155.667	151.680
3 Skat af årets resultat	-32.032	-32.010
Årets resultat	123.635	119.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	64.735	119.670
Disponeret i alt	123.635	119.670



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	128.887	118.892
	Finansielle anlægsaktiver i alt	128.887	118.892
	Anlægsaktiver i alt	128.887	118.892
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	990
	Andre tilgodehavender	8.376.505	8.212.162
	Tilgodehavender i alt	8.376.505	8.213.152
	Likvide beholdninger	23.933	39.143
	Omsætningsaktiver i alt	8.400.438	8.252.295
	Aktiver i alt	8.529.325	8.371.187



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	8.281.394	8.216.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	8.480.294	8.356.659
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.999	14.450
Selskabsskat	32.032	0
Anden gæld	0	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.031	14.528
Gældsforpligtelser i alt	49.031	14.528
Passiver i alt	8.529.325	8.371.187



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	8.096.989	0	8.236.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.670	0	119.670
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	8.216.659	0	8.356.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.735	58.900	123.635
	140.000	8.281.394	58.900	8.480.294



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>339</u>	<u>908</u>
	339	908
3. Skat af årets resultat		
Skat for året	<u>32.032</u>	<u>32.010</u>
	32.032	32.010
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>303.188</u>	<u>303.188</u>
Kostpris 31. december	303.188	303.188
Nedskrivninger 1. januar	-184.296	-190.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>9.995</u>	<u>6.637</u>
Opskrivninger 31. december	-174.301	-184.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.887	118.892

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Birkebo Invest ApS kr.
Langkilden Holding A/S, Rudersdal	33 %	<u>326.689</u>	<u>29.988</u>	<u>128.887</u>
		326.689	29.988	128.887


